МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВИДАМ ЕДИНОБОРСТВ>

660055, г. Красноярск, ул. Щжамбульская,24,корпус 1 тел, (З91)2244660,
e-mail: dussh_edinoborstva@bk.ru, ОГРН |02240248]920, ИНН/КПП 2465042920/246501001

прикАз

(( ) декабря 202L г. JФ ///

Об утверждении Перспективного плана
профилактическоЙ работы гrо

предотвращению террористических актов
на объекте спорта - МАУ (СШ
по видам единоборств)) на 2022 год

В соответствии с требованиями Конституции Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.03.2006 Jф 35-ФЗ (О противодействии терроризму),
Указа Президента РФ от 15 февраля 2006 Jф 116 (О мерах по противодействию
терроризма>>, Комплексного плана мероприятиЙ по противодеЙствию идеологии
терроризма на торритории Красноярского края на 20|9-202З годы, Постановления
администрации города Красноярска от 10.03.2020 Ns |52 (Об утверждении
программы мероприятий по профилактике правонарушений, терроризма, а также
минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в городе
Красноярске на 2020 - 2022 годы), Устава мунициrritльного автономного
учреждения <Спортивная школа по видам единоборств))l, а также надлежащей
организации работы по противодействию терроризма и экстремизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перспективный rlлан профилактической работы по
предотвращению террористических актов на объекте спорта - МАУ (СШ по видам
единоборств)) на 2022 год2 (приложение J\Ъ 1 к настоящему приказу).

2. ПерсонzLльЕому составу антитеррористической группы, ответственному за
выполнение мероприятий Плана в МАУ (СШ по видам единоборств)), обеспечить
безусловное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом, согласно
установленным срокам.

З. Начальнику эксплуатационно-технического отдела МАУ (СШ по видам
единоборств), руководителю антитеррористической группы настоящий приказ
довести до заинтересованных лиц под роспись (Приложение JЮ 2),

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возла
антитеррористическои группы.

!иректор

I
,Щалее - кУчреждение>, МДУ <СШ по видам единоборств>

2 Далее - <План> l

на руководителя

Е.Н. I_{арёв

Оý
gq)
Фtr
a9
лц

ф

фFо

\о

Ed
с)

ё
ц
Ф

U
й
lrд
2,
G

tо\о

(.)

ц
Ф
е)
Ф
\о

н9
Ф
ф

\о

t

Ф

?а

a
a,
ci)

с)
н
сJ
Ф
\о

to

F.9

q
св
E{

ё
()

ц.
Ф
л

Ф

ф
с)

н

ФE{2

ё
2
с)з

н
q)

4)q

д

Фц

z
q)

д

о
9
ф

9

2
н
ф

сl

2
Ф()
Ф

Ф

\о

tr9
Ф

Ф
н

а!i
Ёi

ц<
l]H

*ф
ýtsа9
9Е
ца

q<
tsц
_ф
ц8Е9v9
ц<

ц<
Fц
_Ф
чва9v9йi

d<<
ЁцIц_ФqхФ(ýчФь(эооцьZду99q<л

crj<<
-цд
_сOцý8ýц9в9ФоiaHnцiл

нс)()цФФ
аё

со { *,ýЦ)ý;: ýtлц ь уо Э =cjн д vН .r Н Н()-!lo
-r hj "Ю
zл=ал 9 v l,vt.gй

E:f \./ t-t л,\ v v

Ф
^

_>ý
i\': х Ё
9 (, л UЦ .\ - чо:Но
-t с-i'ЮчФ>я
л v U !,v /\ g йЕr \J L_-L л.\ y \J

Ф {*)ýН_чrYЕ!)Nнц
IдН;r lZ
vUлU
! ,r н до-iо
,-t c-r " ЮЁф>Е(z,л=ал v 9 l.vr.чzЕr \J b-L л,aY \./v

^Ф^^-)ý
Ц)S Ё ý$дн л sz
v(rлU

: Ё 58
чФ>5
л v U l,йU Еdд\ y -\J

V

Фх

н (.)
9з
dФцaод -:,

Е0)

аа

g

сЁа
Ф
с).g'

д
о

Frо
л
ф

дq
to
Fr

(.)
о

дq
\о

Fr

о
с)
z
q)

ý
д

с)
ё

x-j
б99а
F(J

ёýхФо,*д
оол0)výБ
(ýý
ан$до
>trбF
хФ
*с)
rO)ý

:сdФ
Ь.i ф
хLц
Е9цдft5й о)ýкjtrФо-цtr'Е
Фбц
оч0)
trtЁ Frо ^Он.6дýE
*фй
ЕКх
-Фýдс)ь
_ФоQ.t--trE{

Едrid

*о
t-rо

оа

ф
о
ф

*
Ф
t-.о

\о

F4о9dýунп
уоl;aАЕ
id ''ФБ
UБФб

ti
fiO
9оF. о
J(v)

Ф11
Fя

z
I

(ý
tiq
!о
(€
Fr
ь4
0)
д
\оо
д
Frоо
с)
(d
н
со
Ф
\о
Е(

о
с)

ii^

о-
ý)j
9. б.ооqto
Q.о
с) i{

!r tJн (.)

J>Jd
Nй
-ol лаЁ
(d-
.z, --О с)

>9
о ,ýl

Б(бБфcOU
(J*сaý
-z

Б,о
^

ýv5 ý
оО. н

ФNФ>Ф
ЦOjооны

чо5оЧбtrýнЕ з
фtо

d,:1 >(€'tr ЕЁ

z(9)!чФоiqо о-ф

)ýо
Е*Yоý5
brr\о са !i"vх
ýЁя
п в.F
хоý

l+Д(d

Е1

ьч
(G
д

лонну

Fл

ftiЁФ|i Fохо
Ёо
ЕлФоодь1

Фо-
Q.н

окý
Б9
Lj()

)v lrхо
L)oчН

ох

(G

(Ё
(о

ц̂

о

с.)о
|.о

а
tзд

Ё̂
(Y)

q
qq
он

I

Fi
Ф

FJr

фо

ьО_:
о.БлхфýoEl
сЁуb(dý>

Ёяý
ь(E{ЕЁФ:а\/О*ч

ф

t-rо

q
цt

н
о
о

к
х
д

с)

хдо
н

з
qн
оq
Фz
х
J]
)лZдо
,iz
lcoцýqJotrо(Ja
ооЁ0)

Фо
Б,чфчл ч

Li Lo

ч:iд
I

н
+
н
о
Фз
ь1о
дю

н

о(t
ts
о
с)
а)ю

чо
о)

Ел
а. с)
оQ.
Q.оqюФо
НF

ЁФ
tл<Ё(ýнц
ýц

оо

аъ N сп \F

I

1
зл-лч
-Q
нз
<)-нл
lчцлч
4\
l+l
Flr
ц
\Jзч|
J

хэ
-Sz с,!
;i бl\JФ
HNF<
l:iE.jFц!

ЕUб<ýн
l_,i л, r \5^Y
l]ч--л.: i,vJýрrл
FlIдл
НrrY
-LпЁi л l*(ф9ý!{ !- ijЁцц
; l.\-F lri lJlU l*lЕ rr Ц
r_r l-i Z
ii i_,] {J_r =l _jr) +r ц[
ч\!д- tr Ё'
ццдtsF-rд
-:v\J Frg-

цl
-t\lIE Elл -Е 7\ii \J
-Y
лr\J iй
tr<-Е>злуц
1|\н
.Е,Ел\J
|/.

Qн
ilIEl
ЁlнLJЕ
l=,)
Ё.
l{_tлY
-Fri

Ф
lr
фоts
д

ц

н9цц

hvrо"с)
.. Е :d а
нОчFý9OБц&т+Е Н о,х
х о ЕYу<н9
L F * !ц go Ё 99Е-ýRз
- ýа Ф,t

t !) н <_Ф ts cd алl
ьвлgл
нLнцvН!-|rýлl
.-iлЕ='Ёбс)Нц
Н g Х 9,3ББ;:Е
ý Fr ýzH ЁLЕ!-чi;ЁнUЕ{9ойчаl-.i со н .о н э,.>
gvзj

э яаёЦi Д. EZ v

Оý
dЕSZФ
Фtr

лi
ф

Фз

Б

9
Ёl

gj<
-: r,]

ЁЁЕ9
9Е
ца

ц<F IJ.]

_ф
Е8а9
у!J
ц<

tri <
Ёц*ф
Е8а9уа
ц<

q<
-ц_Ф08IOчч
v9
ца

q^<
ts tJJ
_Фхс)чс)
Е9
v6.)
ёats
ца

q<
FЦ
*ф
ц8эо
у9
ц<

4<
FЦ
_ф
Е8а999
ц<

L0)()цФФ
2, ,л

tr*býZ
нч
>59ЕxLл

Oiýoýztrос)н_Ф
zло-
|.-L Y

trЁьч
нчло-ю>ялН

ts= bZЦ.о

о {-,ýi,E i ýо Е хо
БgFЁ
ý н;Ебя-9ЕEdy *Q

о {*,ý
Б.,ý Ё Е
v(/л9БЕЕt* hr "Юýй>t(
ý€ &ё

^Ф {-)ýЦ)ý Ё ý
Ь]rii;r Ул**:]v(rлUНоЕ=Ё9 tr о,х
d с) \!JЁса>цд;=9O,: J+ szн \J ц.l ,л\ ч -\J

\,

cd
о_
,Q',s Е\!J о в.

ЁЕý
а(ý=
р g,Ё
9ю ЕЕ,о=

Ф{-)ýts:s Ё ý
Iдн ь ч
v(/лU
59FЁа Ы "loчф>trбя-9ЕчY цо

tФ S}d
цL

}YоЕLlLф

o.1 .ч

Ф_
цL(ý ir
Б>
Kr. Ф.пФ

дq
\окнн
Фо

цаю
Е(н
ь(

а)

Е(сФбы.i
!)-н
д

Фаts:Y8кý
9 Б, o,t
F ir l^.Jф аё

Ёоr

(.)

Е(d
!.) Ed

ilрts
ф

tr

Ф
ё
Ф

сЁ
д

Ф
ё

t9

х

дз
е)н
с)
д
F

9
2
q)

Ф

с!

9
2

ФFq)

0)ц

дз

\о

Ы ,_,Фaн*iJo)ý€оФqtr
tsс)озхлqtr
Нс
д(d
о1 у

dй
!ЕолФ
C)iчнло
XCiОоtrа
"аФФHFr(.) :_

zgкф
нЕ

!]Бхtrьt:
Фti
lOoоtr
Qо

ll

llд=
li*оо)ý€ос)qtr
FФ()Frьо
чtr;сýнн
д(ýо.лфу
ФszЕоо9
(,) ;iхь
XlэОоtrQлоФi)HFrФ:-
нс)
чБ

Уо)хtr>.tr9.>ФнЕоюооtr
q9
Fн

ll

Ф
цL

д
2о

с)
zдо
н
Ф

н
(в

оц
ь1оФ;
FпзYнý
QKооо.но-ФФ' с/)нц
.дzм(с
л(J

;л с)о2
Е{i-.,i 0-)Е. tr,-| (€

чй
нс)
qа
ll

\<д
д
ь
д

д
(.)g
ноЕо

ьz
аоаа.. Ф> t-.

UЁнфа
9(Jtr)ýаФ
Уодifjда
о. F. с)ýоо-
Ф Ёю
Qл о

c^Et{ýЁФ-
п,ё Ё(ýхц
'<(ЁДЕЯа
осjЁd)LrЁ
д оl-lо ý=о-r i i;
-YY

|:Bz!J-d
szНv
s Е_g 8в 5Е Елý.=F
Е Е,э Евф;>
ц L Е н

ц ч н€99Бо
:aHrE-
-lОЦ}-*s ЁЕ
вЕ;8оý(ос)Еfонiг\j (.) :Ф ý

!lыFо ý хяЁt с)
Ё Бir!(б Ёi Ёlt ё'ý aндцйяо.н хо-Ф () Е
.яЕ,Еg

"ЕхýндлН tl !т,1 výсоЦ
ý Е 8.нFфЕfdЕл;_iн
Ёз Е F
ir'о-i S

Е.в i ЕЧаts дд ,il
ý F{/-н о-о ýв 1,LUЁ8ЕЕ8

ф о-Ё trлhэ0)

дgЕ Е

Ф
с)

х
д

Ф
фно
Fr
с)
Фtiо
ч

х
д
н9d
gбхýЕо-оь,{а
5Вir<tlg9

lлНхч
оtr
ajx
Бз
ооа.trtrа
ý9ка
]в
цdJ

н]
5с)\J о.

но
н
(.)
ЁЁ
Ё
d
с.)

очо
Ф

но
q
аа
Фн
н*(в
н
ф
E{

с)но
0)

с)н
д

ю

Ес- La) ю гt ф о\